КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» апреля 2021 № 211 -п
пгт. Верх-Чебула

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха,

оздоровления и занятости детей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р
«Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и
муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых
размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание
(заказ), подлежащих включению в реестры государственных или
муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»,
постановлением администрации Чебулинского муниципального района от
29.03.2012 №124-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления Чебулинского
муниципального района в электронном виде, а также услуг, предоставляемых
в электронном виде муниципальными учреждениями Чебулинского
муниципального района», постановлением администрации Чебулинского
муниципального района от 02.10.2012 № 428-п «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг Администрацией
Чебулинского муниципального района»:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости
детей» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему сектором информационных технологий (А.В. Лазарев)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации Чебулинского муниципального округа в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Чебулинская газета».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Е.С. Лапину.

Глава Чебулинского
муниципального округа Н. А. Воронина